

janeiro de 2024. Valor Total: R\$ 202.619, 37 (duzentos e dois mil, seiscentos e dezenove reais e trinta e sete centavos). Onde se lê "EXTRATO DE ATA N.° 163/24", leia-se: "EXTRATO DE ATA N.° 164/24". Just.: Lei Federal n.° 14.133/21. São Vicente, 4 de fevereiro de 2025.

CLAYTON PELIKIAN Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

ATO DE JULGAMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 122/24 – PROC. ADM. N.º 8.834/24. Tornamos público que o resultado do Pregão Eletrônico n.º 122/24 está à disposição dos interessados na Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre Anchieta, 462 – 5° andar. São Vicente, 4 de fevereiro de 2025.

MICHELLE LUÍS SANTOS Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N.º 05 AO CONTRATO N.º 59/22 – PROC. ADM. N.º 53.613/22. Contratante: Prefeitura Municipal de São Vicente através do Fundo Municipal de Saúde de São Vicente/Secretaria da Saúde de São Vicente. Contratada: Instituto Visão do Bem. Objeto: Objeto: prorrogar a vigência contratual pelo período de 180 (cento e oitenta dias) a partir de 27 de dezembro de 2024. Just.: Lei Federal n.º 8.666/93. São Vicente, 26 de dezembro de 2024.

MICHELLE LUÍS SANTOS Secretária Municipal da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 171/24 - EDITAL N.º 171/24 - PROC. ADM. N.º 10.733/24. Objeto: Ata de Registro de Preço, para aquisição de Colchões e Capas de Colchões, das unidades da Diretoria da Atenção Hospitalar, Urgência e Emergência e Diretoria de Atenção Especializada da Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, conforme especificações contidas no presente Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) meses. Recebimento das Propostas: Até as 8 horas do dia 18/02/25. Abertura das Propostas: Às 9 horas do dia 18/02/25. Início da Sessão de Disputa: Às 10 horas do dia 18/02/25. Informações Telefone: (13) 3569-5710. E-mail: sesasvcompras@yahoo.com. br ou compras@saudesaovicente.sp.gov.br. Site para acessar a Disputa: www.novabbmnet.com. br. O Edital está disponível no site da Prefeitura Municipal de São Vicente, na aba "Transparência" "Licitações" e no Portal Nacional de Compras Públicas. São Vicente, 4 de fevereiro de 2025.

MICHELLE LUÍS SANTOS Secretária Municipal da Saúde ATO DE JULGAMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 151/24 – PROC. ADM. N.º 10.651/24. Tornamos público que o resultado do Pregão Eletrônico n.º 151/24 está à disposição dos interessados na Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre Anchieta, 462 – 5° andar. São Vicente, 4 de fevereiro de 2025.

MICHELLE LUÍS SANTOS Secretária Municipal da Saúde

ATO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 144/24 - PROC. ADM. N.º 10.807/24. Tornamos público que o resultado do Pregão Eletrônico n.º 144/24 está à disposição dos interessados na Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre Anchieta, 462 – 5° andar. São Vicente, 4 de fevereiro de 2025.

MICHELLE LUÍS SANTOS Secretária da Saúde







janeiro de 2024. Valor Total: R\$ 202.619, 37 (duzentos e dois mil, seiscentos e dezenove reais e trinta e sete centavos). Onde se lê "EXTRATO DE ATA N.° 163/24", leia-se: "EXTRATO DE ATA N.° 164/24". Just.: Lei Federal n.° 14.133/21. São Vicente, 4 de fevereiro de 2025.

CLAYTON PELIKIAN Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

ATO DE JULGAMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 122/24 – PROC. ADM. N.º 8.834/24. Tornamos público que o resultado do Pregão Eletrônico n.º 122/24 está à disposição dos interessados na Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre Anchieta, 462 – 5° andar. São Vicente, 4 de fevereiro de 2025.

MICHELLE LUÍS SANTOS Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N.º 05 AO CONTRATO N.º 59/22 – PROC. ADM. N.º 53.613/22. Contratante: Prefeitura Municipal de São Vicente através do Fundo Municipal de Saúde de São Vicente/Secretaria da Saúde de São Vicente. Contratada: Instituto Visão do Bem. Objeto: Objeto: prorrogar a vigência contratual pelo período de 180 (cento e oitenta dias) a partir de 27 de dezembro de 2024. Just.: Lei Federal n.º 8.666/93. São Vicente, 26 de dezembro de 2024.

MICHELLE LUÍS SANTOS Secretária Municipal da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 171/24 - EDITAL N.º 171/24 - PROC. ADM. N.º 10.733/24. Objeto: Ata de Registro de Preço, para aquisição de Colchões e Capas de Colchões, das unidades da Diretoria da Atenção Hospitalar, Urgência e Emergência e Diretoria de Atenção Especializada da Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, conforme especificações contidas no presente Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) meses. Recebimento das Propostas: Até as 8 horas do dia 18/02/25. Abertura das Propostas: Às 9 horas do dia 18/02/25. Início da Sessão de Disputa: Às 10 horas do dia 18/02/25. Informações Telefone: (13) 3569-5710. E-mail: sesasvcompras@yahoo.com. br ou compras@saudesaovicente.sp.gov.br. Site para acessar a Disputa: www.novabbmnet.com. br. O Edital está disponível no site da Prefeitura Municipal de São Vicente, na aba "Transparência" "Licitações" e no Portal Nacional de Compras Públicas. São Vicente, 4 de fevereiro de 2025.

MICHELLE LUÍS SANTOS Secretária Municipal da Saúde ATO DE JULGAMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 151/24 – PROC. ADM. N.º 10.651/24. Tornamos público que o resultado do Pregão Eletrônico n.º 151/24 está à disposição dos interessados na Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre Anchieta, 462 – 5° andar. São Vicente, 4 de fevereiro de 2025.

MICHELLE LUÍS SANTOS Secretária Municipal da Saúde

ATO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 144/24 - PROC. ADM. N.º 10.807/24. Tornamos público que o resultado do Pregão Eletrônico n.º 144/24 está à disposição dos interessados na Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre Anchieta, 462 – 5° andar. São Vicente, 4 de fevereiro de 2025.

MICHELLE LUÍS SANTOS Secretária da Saúde



